

Haziran 2026

HABER BÜLTENİ



AEDIL DAIRY CoVE

Süt Ürünleri Öğreniminde Avrupa Mükemmelliği



Paris'te Yolculuğumuzu ve Elde Ettiğimiz Başarıyı Kutladık!

9-10.06.2026 – Fransa

Değerli Meslektaşlarımız, Ortaklarımız ve Dostlarımız,

Paris'te birlikte geçirdiğimiz birkaç gün gerçekten unutulmazdı! Artık herkes evine dönmüş ve etkinliğin heyecanı biraz olsun dinmişken, **AEDIL Dairy CoVE Final Yaygınlaştırma Konferansı**'na katılmak üzere seyahat eden her birinize en içten teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz.

"Süt Sektöründe Mükemmeliyet İçin Öğrenme" temasını kutlamak üzere **Maison du Lait**'de bir araya gelmek, uzun süredir emek verdiğimiz çalışmaların en anlamlı finali oldu. Katılımınız, değerli katkılarınız ve etkinliğe kattığınız pozitif enerji, bu kapanış buluşmasını gerçekten unutulmaz kıldı.

Bu proje boyunca yalnızca ortak hedefler doğrultusunda çalışan proje ortakları olmadık; aynı zamanda tutkulu, iş birliğine dayalı ve güçlü bir topluluk oluşturduk.

Bu proje boyunca yalnızca ortak hedefler doğrultusunda çalışan proje ortakları olmadık; aynı zamanda tutkuyla çalışan, iş birliğini temel alan güçlü bir topluluk oluşturduk. Geriye dönüp birlikte başardıklarımıza baktığımızda, bu **Mesleki Mükemmeliyet Merkezi'nin (Center of Vocational Excellence – CoVE)** süt sektöründe bırakacağı kalıcı etkiyle gurur duymak için pek çok nedenimiz olduğunu görüyoruz.

Şimdi gelin, büyük finalimizin öne çıkan anlarına birlikte bir göz atalım!

BOUILLON PIGALLE'DE AKŞAM YEMEĞİ

Paris'in canlı **Pigalle** semtinde gerçekleştirdiğimiz akşam yemeği, etkinliğimizin en unutulmaz anlarından biri oldu.

Tarihi **Bouillon Pigalle** restoranının hareketli ve otantik atmosferi, bizlere gerçek bir Paris kutlamasının ruhunu yaşattı. Kahkahalar, Fransız mutfağının geleneksel lezzetleri ve uzun zamandır görüşemeyen dostların keyifli sohbetleriyle dolu bu yüksek enerjili akşam, hepimiz için çok özel bir deneyime dönüştü.

Birlikte elde ettiğimiz başarıyı güzel bir sofrada kutlamak hem enerji depolamak hem de büyük final günümüz öncesinde bir araya gelerek bağlarımızı güçlendirmek için mükemmel bir fırsat sundu.



Son Yaygınlaştırma Konferansı

Yıllar süren özverili araştırma, iş birliği ve geliştirme çalışmalarının **Maison du Lait**'de düzenlenen Final Yaygınlaştırma Konferansı'nda görünür hale gelmesi hepimiz için son derece gurur vericiydi.

Konferans, Avrupa çapındaki ortaklığımızın ortaya koyduğu yenilikçi yaklaşımı, güçlü iş birliğini ve somut çıktıları etkileyici bir şekilde ortaya koydu. Oturumlarda paylaşılan bilgi ve deneyimler, yalnızca projemizin başarısını pekiştirmekle kalmadı; aynı zamanda süt sektöründe mükemmeliyetin geleceğine yönelik açık, ilham verici ve sürdürülebilir bir yol haritası sundu.



Sen Nehri'nde Unutulmaz Bir Gece

Konferans salonundan ayrılıp Sen Nehri'nde bir tekne turuna çıkmak, birlikte çıktığımız bu yolculuğu sonlandırmanın en güzel yollarından biriydi. Paris'in en ikonik tarihi yapılarının önünden süzülerek ilerlemek, geceye büyüleyici bir atmosfer kattı.

Gece gökyüzü altında ısıltılı parlayan Eyfel Kulesi'ni izlerken, birlikte kat ettiğimiz yolu ve elde ettiğimiz başarıları düşünmek gerçekten unutulmaz bir deneyimdi. Bu özel akşam, proje boyunca kurduğumuz güçlü mesleki iş birliklerini ve samimi dostlukları kutlamak için mükemmel bir büyük final oldu.



Fotoğraf Galerisini Keşfedin ve Anılarınızı Paylaşın!

Etkinliğimizin resmi fotoğrafları artık sizleri bekliyor! Ancak biliyoruz ki toplantılar, akşam yemeği ve Sen Nehri tekne turu boyunca yaşanan en samimi ve en güzel anların birçoğu sizlerin telefonlarıyla ölümsüzleştirildi. Etkinliği sizin gözünüzden de görmekten büyük mutluluk duyacağız.

Aşağıdaki bağlantıyı kullanarak resmi fotoğraf galerimizi inceleyebilir; ayrıca en sevdiğiniz fotoğraf ve videoları yükleyerek birlikte geçirdiğimiz bu özel günlere ait eksiksiz bir anı arşivi oluşturmamıza katkıda bulunabilirsiniz.

 [\[ACCESS THE PHOTO GALLERY & UPLOAD YOUR MEMORIES\]](#)

Geleceğe Bakış

AEDIL Dairy CoVE projesini böylesine büyük bir başarıya dönüştüren özveriniz, uzmanlığınız ve birlikte paylaştığımız güzel anılar için bir kez daha en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Projenin son idari aşamasına geçerken, tüm ortaklarımıza nihai proje raporlarının hazırlanması ve tamamlanması sürecinde kolaylıklar ve sorunsuz bir kapanış diliyoruz. Bu proje sona eriyor olsa da birlikte oluşturduğumuz güçlü iş birliği ağı, bilgi birikimi ve mükemmeliyet anlayışı yaşamaya devam edecek.

Yollarımızın çok yakında yeniden kesişmesini ve gelecekte yeni projelerde tekrar birlikte çalışmayı sabırsızlıkla bekliyoruz!

Fransa, AEDIL Dairy Ağı'nı Jura Bölgesi'nde Ağırladı 11-12 Haziran | Poligny, Fransa



Kırsal bölgelerdeki beceri açığını nasıl kapatabilir ve gelecek nesilleri geleceğin ihtiyaçlarına nasıl hazırlayabiliriz? Fransız ev sahipleri olarak (ANFOPEIL ve ENILEA), bu soruya birlikte yanıt aramak üzere Avrupalı ortaklarımızı ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk.

11-12 Haziran tarihlerinde ekibimiz, Jura Bölgesi'nin merkezinde ilham verici ve yoğun içerikli bir teknik çalışma ziyareti düzenledi. Norveç, Almanya, Romanya ve Fransa'dan gelen 12 uluslararası ortak ve uzmanın katılımıyla gerçekleştirilen bu iki günlük programda, Fransız süt eğitiminin gücünü, gıda bilimi alanındaki yenilikçi yaklaşımı ve bölgemizin köklü mirasını katılımcılarla paylaşma fırsatı bulduk.

1. Gün: Geleneksel ve Küresel Pazarlamayı Ölçeklendirmek

Yolculuğumuz, Paris'ten **Lons-le-Saunier**'e özel otobüsle gerçekleştirdiğimiz seyahatle başladı. Ardından, etkileyici bir kurumsal vaka çalışmasıyla programımıza hızlı bir başlangıç yaptık.



Efsanevi Gülen İnek (La Vache qui rit)

Ortaklarımızı, ikonik **Bel Group** üretim tesisini keşfetmeye ve **Maison de la Vache qui rit** müzesini rehber eşliğinde ziyaret etmeye götürdük. (Müze, Léon Bel'in 1921 yılında kurduğu ilk atölyenin bulunduğu alanda yer almaktadır.)

Bu ziyaret, Fransa'nın bölgesel bir aile işletmesinin nasıl dünyanın 130'dan fazla ülkesinde faaliyet gösteren küresel bir gıda devine dönüştüğünü yakından incelemek için eşsiz bir fırsat sundu. Ziyaret boyunca, kurumsal şirketlerin köklü miraslarını Avrupa Birliği'nin güncel öncelikleriyle nasıl uyumlu hâle getirdiğini kapsamlı şekilde ele aldık. Özellikle sürdürülebilir süt hayvancılığı, sağlıklı porsiyon yönetimi ve çevre dostu ambalajlama uygulamaları üzerinde durduk.

İlk günün sonunda ise ortaklarımızı Arbois'daki ünlü **La Finette** tavernasında ağırladık. Geleneksel yöresel lezzetler ve bölgenin seçkin şarapları eşliğinde geçen bu samimi akşam, ağırmızı güçlendiren uluslararası iş birliklerini ve ortaklık ilişkilerini daha da pekiştirmek için sıcak ve keyifli bir ortam sundu.



2. Gün: Eğitim Amaçlı Pilot Tesisler ve Sürdürülebilir Ekosistemler

ENILEA Teknoloji Merkezi'nde: Temelleri 1888–1889 yıllarında atılan tarihi süt okullarımız, bugün ileri teknolojiye sahip bir teknik inovasyon merkezi olan **ENILEA** çatısı altında faaliyet göstermektedir.

Katılımcılarımıza, öğrencilerimizin gıda bilimi, biyoteknoloji ve otomasyon alanlarında uygulamalı eğitim aldığı gerçek ölçekli pilot üretim tesisi **Halle de l'ENILEA**'nın kapılarını gururla açtık. Kırsal bölgelerdeki beceri açıklarının giderilmesi ve yenilikçiliğin teşvik edilmesine yönelik geliştirdiğimiz iyi uygulamaları uluslararası ortaklarımızla paylaşmaktan büyük memnuniyet duyduk.



Daha sonra konuklarımızı, Avrupa'nın en başarılı Korumalı Menşe Adı (PDO – Protected Designation of Origin) uygulamalarından biri olan Maison du Comté'ye götürdük ve duylara hitap eden kapsamlı bir keşif turu gerçekleştirdik. Ziyaret boyunca süt üreticileri, peynir üreticileri ve olgunlaştırma ustalarından oluşan kendine özgü üçlü iş birliği ağını tanıttık. Bu yapı sayesinde sürdürülebilir kırsal kalkınma ile biyolojik çeşitliliğin korunmasına yönelik başarılı ve somut bir modeli yerinde inceleme fırsatı sunduk.

Teknik geziyi, ENILEA kampüs restoranında düzenlediğimiz kapanış öğle yemeği ile tamamladık. Bu son buluşma, iki gün boyunca paylaşılan bilgi ve deneyimlerin ardından ortaklarımızla vedalaşmak ve iş birliğimizi daha da güçlendirmek için keyifli bir fırsat oldu.



Organizasyon ekibi olarak, bu teknik alıřma ziyaretine katılan uluslararası ortaklarımıza gsterdikleri yksek ilgi, enerji, merak ve deęerli katkılar iin en iten teřekkrlerimizi sunuyoruz.

Bu etkinlięe ev sahiplięi yapmaktan byk gurur duyuyoruz. Burada paylařılan temel eęitim modelleri ve iyi uygulamaların, daha gl, daha yeniliki ve iř birlięine dayalı bir Avrupa st sktrnn řekillenmesine nemli katkılar saęlayacaęına yrekten inanıyoruz. Ortaklarımızla gelecekte de bu iř birlięini srdrmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.

[Proje hakkında daha fazla bilgi almak iin tıklayınız!](https://dairysectorskills.com)

AEDIL



Co-funded by
the European Union

<https://dairysectorskills.com>

